SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TỈNH ĐẮK NÔNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do - Hạnh phúc

VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI

Số:        /QĐ-VPĐKĐĐ                Đắk Nông, ngày      tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc xử lý kỷ luật viên chức

  GIÁM ĐỐC VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI

 Căn cứ Nghị định 112/2020/NĐ-CP, ngày 18/9/2020 của Chính phủ về

việc xử lý cán bộ, công chức, viên chức;

 Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP, ngày 25/9/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

 Căn cứ Quyết định số 1612/QĐ-UBND, ngày 21/10/2015 của UBND tỉnh

Đắk Nông, về việc thành lập Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Đắk Nông trực
thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường;

 Căn cứ Quyết định 606/QĐ-UBND, ngày 25/3/2022 của UBND tỉnh Đắk

Nông về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ

chức của Văn phòng Đăng ký đất đai trực thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường
tỉnh Đắk Nông;

 Theo ý kiến chỉ đạo của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số

3257/STNMT-VP, ngày 06/12/2023 về việc cho ý kiến áp dụng hình thức kỷ luật
“buộc thôi việc” đối với viên chức;

          Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1: Nay thi hành kỷ luật đối với ông: Nguyễn Xuân Tuân - Viên

chức Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai Tuy Đức thuộc Văn phòng Đăng ký

đất đai tỉnh Đắk Nông bằng hình thức “Buộc thôi việc”.

 Lý do: Phạm tội “Vi phạm các quy định về quản lý đất đai” theo Quyết

định Thi hành án hình phạt tù (Đối với người bị xử phạt tù đang được tại ngoại)

số 61/2023/QĐ-CA ngày 17/4/2023 của Toà án nhân dân tỉnh Đắk Nông.

 Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Điều 3: Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp, Giám đốc Chi nhánh Văn

phòng Đăng ký đất đai Tuy Đức, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và ông

Nguyễn Xuân Tuân chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Sở TN&MT (thay b/c);

- Ban GĐ VPĐKĐĐ (đ/b);

- Các Phòng, CNVPĐKĐĐ Tuy Đức;

- Lưu: VT, HCTH (T).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Dũng

		2023-12-11T07:51:42+0700

		2023-12-11T07:57:35+0700

		2023-12-11T07:57:35+0700

		2023-12-11T07:57:35+0700